



**A PARTIRE DALL' 11 GIUGNO ABBIAMO
RIDOTTO I PREZZI DI OLTRE 200 NUOVI PRODOTTI.**

IL NOSTRO IMPEGNO:

essere convenienti sempre e sostenere il potere d'acquisto delle famiglie.

LA NOSTRA GARANZIA:

i nuovi prezzi saranno bloccati fino al 05 AGOSTO 2026.

METTICI ALLA PROVA!



OLTRE 200 PRODOTTI RIBASSATI E BLOCCATI FINO AL 05 AGOSTO 2026. METTICI ALLA PROVA!

100% LATTE ITALIANO



LATTE SCREMATO UHT
500 ml
€ 1,18 al L

0,59

100% LATTE ITALIANO



LATTE PS UHT
500 ml
€ 1,18 al L

0,59

100% LATTE ITALIANO



BESCIAMELLA PRONTA UHT
200 ml - € 3,45 al L

0,69

100% LATTE ITALIANO

SENZA LATTOSIO



YOGURT SENZA LATTOSIO
- BIANCO
- FRAGOLA
- VANIGLIA
2x125 g - € 3,40 al kg

0,85

100% LATTE ITALIANO



LATTE PS UHT
1 L

0,89

100% LATTE ITALIANO

SENZA LATTOSIO



PANNA DA CUCINA UHT
SENZA LATTOSIO
200 ml - € 4,95 al L

0,99

100% LATTE ITALIANO



YOGURT INTERO VARI GUSTI
2x125 g - € 3,16 al kg

0,79

100% LATTE ITALIANO



YOGURT MAGRO VARI GUSTI
2x125 g - € 3,16 al kg

0,79

SENZA LATTOSIO



YOGURT GRECO SENZA LATTOSIO
- FRAGOLA 0%
- VANIGLIA 0%
150 g - € 7,67 al kg

1,15

Colle Mabbio



FETTINE DI FORMAGGIO FUSO
8 PEZZI
200 g - € 7,45 al kg

1,49

100% LATTE ITALIANO



CILIEGINE
150 g - € 10,60 al kg

1,59

Colle Maggio



EMMENTAL A FETTE
150 g
€ 11,67 al kg

1,75



JULIENNE DI FORMAGGI FILANTI
125 g - € 15,12 al kg

1,89

100% LATTE ITALIANO



BASTONCINI DI SCAMORZA AFFUMICATA
200 g - € 11,25 al kg

2,25

Colle Mabbio



ASIAGO DOP
400 g € 9,73 al kg

3,89



BURRO BAVARESE
250 g - € 9,56 al kg

2,39

OLTRE 200 PRODOTTI RIBASSATI E BLOCCATI FINO AL 05 AGOSTO 2026. METTICI ALLA PROVA!



FORMAGGIO
SPALMABILE
CLASSICO
200 g - € 4,95 al kg

0,99



MOZZARELLA
2x125 g
€ 6,76 al kg

1,69



FORMAGGIO A
PASTA FILATA
300 g - € 7,30 al kg

2,19



FETTINE DI
FORMAGGIO FUSO
16 PEZZI
400 g - € 6,23 al kg

2,49



WÜRSTEL DI
PURO SUINO
4 PEZZI
100 g - € 5,50 al
kg

0,55



WURSTEL DI SUINO
250 g - € 6,36 al kg

1,59



PANCETTA
AFFUMICATA A
CUBETTI
200 g
€ 7,25 al kg

1,45



PROSCIUTTO
CRUDO
100 g
€ 17,50 al kg

1,75



CAPOCOLLO
100 g - € 23,90 al
kg

2,39



PROSCIUTTO COTTO
AFFUMICATO PRAGA
120 g - € 20,75 al kg

2,49



GNOCCHETTI
RIGATI DI PATATE
500 g - € 1,90 al
kg

0,95



- GNOCCHI
- GNOCCHETTI
DI PATATE
500 g
€ 1,90 al kg

0,95



PASTA FRESCA
DI SEMOLA
VARI TIPI
500 g
€ 1,90 al kg

0,95



TORTELLINI AL
PROSCIUTTO CRUDO
500 g - € 3,30 al kg

1,65



TORTELLI ALLO
SPECK
500 g
€ 3,58 al kg

1,79



BASTONCINI DI
SURIMI
200 g - € 9,75 al kg

1,95

OLTRE 200 PRODOTTI RIBASSATI E BLOCCATI FINO AL 05 AGOSTO 2026. METTICI ALLA PROVA!



BASE PER PIZZA IN
ROTOLO
400 g - € 4,48 al kg

1,79



RITAGLI DI SALMONE
AFFUMICATO
200 g - € 17,95 al kg

3,59



VERZA A
CUBETTONI
450 g
€ 3,89 al kg

1,75



CICORIA FOGLIA
PER FOGLIA
450 g - € 4,33 al kg

1,95



PIZZA MARGHERITA
INTEGRALE
220 g - € 12,95 al kg

2,85



OLIVE
ALL'ASCIOLANA
PREFRITE
500 g - € 7,90 al kg

3,95



CORDON BLEU
2x125 g - € 9,16 al kg

2,29



PIZZAROLLO
- MOZZARELLA E
POMODORO
- SPINACI E RICOTTA
180 g - € 10,28 al kg

1,85



GAMBERETTI
SGUSCIATI
330/300 g
€ 11,30 al kg

3,39



LINGUINE ALLO
SCOGLIO
550 g - € 6,64 al
kg

3,65



TAGLIATELLE AI
FUNGHI
550 g - € 7,18 al kg

3,95



GRAN SUGO ALLO
SCOGGIO
300 g - € 9,17 al kg

2,75



6 CONI PANNA E
CIOCCOLATO
450 g - € 6,56 al
kg

2,95



8 BISCOTTI TONDI
VANIGLIA E CACAO
280 g - € 10,54 al kg

2,95



TONNO AL
NATURALE
3x80 g - € 13,99 al kg

2,35



TONNO ALL'OLIO
D'OLIVA
3x80 g - € 12,04 al kg

2,89

OLTRE 200 PRODOTTI RIBASSATI E BLOCCATI FINO AL 05 AGOSTO 2026. METTICI ALLA PROVA!



PASTA DI
SEMOLA DI
GRANO DURO
VARI FORMATI
500 g - € 1,10 al
kg

0,55



PASTA DI SEMOLA DI
GRANO DURO
VARI FORMATI
1 kg

0,89



PANCARRÈ
20 FETTE
330 g - € 2,27 al kg

0,75



PATATINE IN TUBO
GUSTO CLASSICO
45 g - € 20,90 al kg

0,94



CRACKERS SALATI
500 g - € 2,50 al
kg

1,25



PANE BIANCO
400 g - € 2,13 al
kg

0,85



GALLETTE BIO
- VEGGIE MIX
- SEMI DI CHIA
120 g - € 15,83 al kg

1,90



FRESELLE
- BIANCHE
- INTEGRALI
- CIABATTE
INTEGRALI
500 g - € 4,92 al kg

2,46



RISO PARBOILED
1 kg

1,99



RISO BASMATI
1 kg

2,79



PESTO ROSSO
190 g
€ 8,37 al kg

1,59



SUGO DI POMODORO
CILIEGINO CON
TONNO
400 g - € 4,23 al kg

1,69



POLPA DI
POMODORO
400/240 g
€ 2,46 al kg

0,59



POMODORI
PELATI
400/240 g
€ 2,88 al kg

0,69



PASSATA DI
POMODORO
690 g - € 1,23 al kg

0,85



PASSATA DI
POMODORO
3x200 g - € 1,48 al kg

0,89

OLTRE 200 PRODOTTI RIBASSATI E BLOCCATI FINO AL 05 AGOSTO 2026. **METTICI ALLA PROVA!**



PATÈ DI CARCIOFI
145 g
€ 13,03 al kg

1,89



PATATINE CLASSICHE
300 g - € 4,50 al kg

1,35



ACETO DI
VINO BIANCO
1 L

0,75



ACETO DI MELE PET
50 cl - € 1,78 al L

0,89



OLIO DI SEMI
GIRASOLE
1 L

1,69



OLIO PER FRIGGERE
1 L

1,99



OLIO DI SANSA
E OLIVA
1 L

3,69



OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
1 L

5,49



POMODORI
SECCHI IN
OLIO DI SEMI
280 g
€ 6,75 al kg

1,89



FUNGHI TRIFOLATI
IN OLIO DI SEMI
290 g - € 7,17 al kg

2,08



POMODORI SECCHI
A FILETTI
270 g - € 8,41 al kg

2,27



MAIS E FAGIOLI
ROSSI
3x140 g
€ 6,45 al kg

2,71



FARRO COTTO AL
VAPORE
3x140 g - € 6,76 al kg

2,84



OLIVE VERDI
BELLA DI
CERIGNOLA
530/330 g
€ 8,61 al kg

2,84



FILETTI DI SGOMBRO
GRIGLIATI IN OLIO
EXTRA VERGINE DI
OLIVA
120 g - € 15,75 al kg

1,89



SALSA CHEDDAR
250 g
€ 7,56 al kg

1,89

OLTRE 200 PRODOTTI RIBASSATI E BLOCCATI FINO AL 05 AGOSTO 2026. **METTICI ALLA PROVA!**



MAIONESE
500 g - € 3,78 al kg

1,89



CAFFÈ INTENSO
250 g - € 13,16 al kg

3,29



**FARINA DI GRANO
TENERO 00**
1 kg

0,49



ZUCCHERO
1 kg

0,99



**CONFETTURA
VARI GUSTI**
340 g - € 4,38 al kg
350 g - € 4,26 al kg

1,49



**CONFETTURA
FRUTTI DI BOSCO**
340 g - € 5,85 al kg

1,99



**CONFETTURA
MIRTILLO NERO**
340 g - € 6,74 al kg

2,29



**BISCOTTI
FROLLINI CLASSICI**
1 kg

1,89



**VENTAGLINI
PALMERITAS**
180 g
€ 7,17 al kg

1,29



FAGOTTINO
- CIOCCOLATO
- ALBICOCCA
300 g
€ 5,30 al kg

1,59



TRANCIO CROSTATA
- ALBICOCCA
- FRUTTI DI BOSCO
250 g - € 7,16 al kg

1,79



**FETTE BISCOTTATE
CLASSICHE**
648 g - € 3,07 al kg

1,99



**CROISSANT CON
GRANELLA DI
ZUCCHERO**
400 g - € 5,13 al kg

2,05



**PASTICCINI AL
COCCO**
200 g
€ 9,45 al kg

1,89



MIELE MILLEFIORI
450 g - € 7,31 al kg

3,29



**CORN FLAKES
CLASSICI**
375 g - € 4,51 al kg

1,69

OLTRE 200 PRODOTTI RIBASSATI E BLOCCATI FINO AL 05 AGOSTO 2026. METTICI ALLA PROVA!



PLUMCAKE
YOGURT E MIELE
300 g
€ 6,30 al kg

1,89



TORTA ALLE MELE
300 g - € 7,97 al kg

2,39



FROLLINI CON
ZUCCHERO DI
CANNA
700 g
€ 3,56 al kg

2,49



BISCOTTI INTEGRALI
CON FIOCCHI AVENA
560 g - € 3,91 al kg

2,19



FETTE LATTE E MIELE
324 g - € 8,30 al kg

2,69



FROLLINI GLASSATI
700 g - € 3,56 al kg

2,49



CROISSANT
SENZA ZUCCHERI
AGGIUNTI
ALL'ALBICOCCA
300 g - € 6,63 al kg

1,99



TRECCIA CREMA
E GOCCE DI
CIOCCOLATO
350 g
€ 7,11 al kg

2,49



LATTE
PARZIALMENTE
SCREMATO
UHT
1 L

0,85



BEVANDA DI SOIA
SENZA ZUCCHERI
AGGIUNTI
1 L

1,19



- ARANCIATA
- COLA
50 cl
€ 0,78 al L

0,39



- COLA
- ARANCIATA
1,5 L - € 0,53 al L

0,79



BEVANDA
ISOTONICA
- ARANCIA
- LIMONE
1 L

0,89



NETTARI
VARI GUSTI
3x200 ml
€ 1,65 al L

0,99



BIBITA
- TROPICALE
- LEMON E LIME
- ANANAS CON
MELA
1,5 L - € 0,66 al L

0,99



VINO ROSSO LAZIO
IGT BIO
75 cl - € 6,65 al L

4,99



OLTRE 200 PRODOTTI RIBASSATI E BLOCCATI FINO AL 05 AGOSTO 2026. **METTICI ALLA PROVA!**



BIRRA 4,6°
33 cl - € 1,79 al L

0,59



BIRRA PILS
EXTRA-FORTE 8,3°
50 cl - € 1,78 al L

0,89



BIRRA PILS CHIARA
66 cl - € 1,59 al L

1,05



BIRRA CASTELLO 4,8°
3x33 cl - € 2,21 al L

2,19



APERITIVO SPRIZZ 11°
70 cl - € 4,27 al L

2,99



CREMA AL
- CIOCCOLATO 17°
- PISTACCHIO 17°
- LIMONE 17°
- MELONE 17°
50 cl - € 7,98 al L

3,99



RIBOLLA GIALLA
SPUMANTE BRUT
75 cl - € 5,32 al L

3,99



ROTOLO PELLICOLA
50 METRI

1,29



VASCHETTA
ALLUMINIO
RETTANGOLARE
CON COPERCHIO
12 PORZIONI 2 PEZZI

1,65



ROTOLO ALLUMINIO
30 METRI

2,79



BOCCONCINI PER
GATTO VARI GUSTI
405 g - € 1,60 al kg

0,65



CROCCHETTE PER
CANE CON MANZO
10 kg - € 1,30 al kg

12,99



DENTIFRICO
NOVODENT
- SENSITIVE
- WHITENING
75 ml
€ 11,86 al L

0,89



BASTONCINI
IN CARTA
200 PEZZI

0,89



BAGNODOCCIA
- PAPAVERO
- MELOGRANO
500 ml
€ 3,18 al L

1,59



SALVIETTE
IGIENICHE BIMBO
ECO-BIO
72 PEZZI

1,89

OLTRE 200 PRODOTTI RIBASSATI E BLOCCATI FINO AL 05 AGOSTO 2026. **METTICI ALLA PROVA!**



PROTEGGI
SLIP RIPLEGATI
40 PEZZI

1,59



PROTEGGI SLIP
STESI
44 PEZZI

1,99



DEO UOMO
VARIE
PROFUMAZIONI
150 ml
€ 9,27 al L

1,39



SAPONE MANI
PURO MARSIGLIA
500 ml
€ 4,58 al L

2,29



CARTA IGIENICA
PROFUMATA
DECORATA
3 VELI 6 ROTOLI

3,89



AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
VANIGLIA E FRESIA
750 ml - € 1,45 al L

1,09



DETERGENTE
PAVIMENTI
AROMATHERAPY
RELAX
1 L

1,19



DETERGENTE
PAVIMENTI
AROMATHERAPY
ENERGY
1 L

1,19



PIATTI LIMONE
CONCENTRATO
CON DISPENSER

1,69



ASCIUGATUTTO 2
VELI 85 STRAPPI
2 PEZZI

1,99



DETERSIVO
LIQUIDO
LAVATRICE
FRESCO PULITO
3 L - € 1,40 al L

4,19



DETERSIVO
LIQUIDO
LAVATRICE
MARSIGLIA
3 L - € 1,40 al L

4,19



PASTIGLIE
LAVASTOVIGLIE
REGULAR
40 PEZZI

3,29



SPUGNE ABRASIVE
IN CELLULOSA
2 PEZZI

0,99



SCOPA BASSA
PER INTERNI

2,29



SCOPA ALTA
PER INTERNI

2,49



Fino al 05 Agosto 2026

WWW.TODIS.IT